

LISTADO DE ASUNTOS Sesión de la Comisión Permanente de Hacienda Martes 06 de diciembre de 2022, 10:00 hrs.

1. Solicita: Operadora del Sistema Universitario de Radio, Televisión y Cinematografía

Asunto: Solicitud de autorización de reasignación de gasto.

2. Solicita: Coordinación General de Extensión y Difusión Cultural Asunto: Solicitud de autorización de ampliación presupuestal.

3. Solicita: Federación Estudiantil Universitaria

Asunto: Solicitud de autorización de ampliación presupuestal.

4. Solicita: Sistema de Educación Media Superior

Asunto: Solicitud de autorización de ampliación presupuestal.

5. Solicita: Coordinación General de Servicios a Universitarios **Asunto:** Solicitud de autorización de ampliación presupuestal.

6. Solicita: Sistema de Educación Media Superior

Asunto: Solicitud de autorización para la contratación de servicios de seguridad privada para el año 2023.

7. Solicita: Coordinación General de Investigación, Posgrado y Vinculación

Asunto: Solicitud de autorización para celebrar convenio de colaboración multianual.

8. Solicita: Coordinación General de Extensión y Difusión Cultural **Asunto:** Solicitud de autorización de adjudicación directa.

9. Solicita: Contralor General

Asunto: Seguimiento de auditoría.

10. Solicita: Contralor General

Asunto: Solicitud de autorización para dar de baja bienes.

11. Solicita: Contralor General

Asunto: Se informa del pago realizado de bienes faltantes.

12. Solicita: Contralor General

Asunto: Se informa del pago realizado de bienes faltantes.

13. Solicita: Contralor General

Asunto: Se informa del pago realizado de bienes faltantes.

14. Solicita: Contralor General

Asunto: Informe de revisión de la auditoría número 080/2020.



15. Solicita: Contralor General

Asunto: Informe de revisión de la auditoría número 141/2021.

16. Solicita: Contralor General

Asunto: Informe de revisión de la auditoría número 129/2022.

16. Solicita: Contralor General

Asunto: Informe de revisión de la auditoría número 099/2022.

Dr. Ricardo Villanueva LomelíPresidente de la Comisión

Mtro. Guillermo Arturo Gómez Mata Secretario de la Comisión